СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2005 г. № 2
О председателе Совета депутатов
Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.Установить, что председатель Совета депутатов Ярцевского городского поселения осуществляет свои полномочия на постоянной основе за счет средств бюджета муниципального образования.

2. Решение вступает в силу с 1 января 2006 года

Решение подписано 30 января 2006 г. в связи с тем, что протокол

сессии оформлен 30 января 2006 г.
Председатель Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

С.Ф. Соколов

Исп.  ДОБРОВОЛЬСКАЯ Е.Р.(секретарь заседания 1-й сессии 27.12.2005 г.)

Отп. в двух. экз.

Экз. № 1 - в дело Совета депутатов
Экз. № 2 – в администрацию

Отп. СОКОЛОВ С.Ф.